



LE PARTENAIRE  
MAINTENANCE DE  
VOTRE PATRIMOINE  
IMMOBILIER

**FACTURE N° 5050625**

Assainissement, Curage  
Plomberie, Recherche de fuites  
Electricité, Propreté  
24h/24 – 365j/365

N/REF : 3/03/2025 15H44 C:006731 I:10171  
V/REF : 2020133461  
V/Email reçu le Lundi 03/03/2025 a 15H44

**PRINTEMPS SAS**

**TSA 51870  
59713 LILLE CEDEX 09**

**IMMEUBLE :** PRINTEMPS LYON  
42, RUE DE LA REPUBLIQUE  
26, RUE THOMASSIN  
69002 LYON

Vaulx en Velin, le 26 Mai 2025

**Référence Marché:** NOTRE TARIF EN VIGUEUR

**LOCALISATION :** ALLEE N42 REPUBLIQUE - CONTACTER M PELLETIER - TEL:04 26034543

**MOTIF :** INTERVENIR POUR :  
-SPA RDC WC HOMME: REMPLACEMENT DES 2 MITIGEURS ET NETTOYAGE DES EAUX  
PLUVIALES  
-R-1 WC HOMME : REMPLACEMENT DES 2 SIPHONS + FUITE PRESTO DE DROIT  
URINOIR  
-R-1 WC FEMME :REEMPLACEMENT CHASSE D'EAU A GAUCHE DU LAVABO  
-COULOIR R-1 FUITE AU NIVEAU TUYAU D'ARRIVEE D'EAU FROIDE VERS SANITAIRE  
MACHINE A LAVER

**Donneur d'ordre :** M. J-C. PELLETIER

=====

**NATURE DE L'INTERVENTION :**

Travaux de plomberie

LE 07/03/2025 A 10H00 :  
PREPARATION DE TRAVAUX

LE 19/03 A 08H00 :  
INTERVENTION A PARTIR D'UNE EQUIPE A 2 PERSONNELS  
INTERVENTION A PARTIR DU MAGASIN PRINTEMPS  
AU 1ER ETAGE :  
COUPURE D'EAU  
REMPLACEMENT DE 2 MITIGEURS LAVABO  
REMIS EN EAU ET CONTROLE DE L'ETANCHEITE

DEBOUCHAGE/CURAGE ELECTROMECHANIQUE DE 2 EVACUATIONS SUR 2 LAVABOS  
CONTROLE DE L'ECOULEMENT

COUPURE D'EAU GENERALE  
REMPLACEMENT DE LA PORTION FUYARDE ALIMENTATION EAU FROIDE  
REMISE EN EAU ET CONTROLE DE L'ETANCHIETE

Assainissement, Curage  
Plomberie, Recherche de fuites  
Electricité, Propreté  
24h/24 – 365j/365

DEBOUCHAGE/CURAGE ELECTROMECHANIQUE DE 2 EVACUATIONS SUR 2 LAVABOS SUR  
LE COTE  
CONTROLE DE L'ECOULEMENT

AU 2EME ETAGE :  
REPLACEMENT DE 2 SIPHONS  
DEBOUCHAGE/CURAGE ELECTROMECHANIQUE DE 2 EVACUATIONS  
CONTROLE DE L'ECOULEMENT

COUPURE D'EAU  
REPLACEMENT DE 2 BONDES URINOIR ET SIPHON  
REPLACEMENT MECANISME CHASSE D'EAU ENCASTRE  
REMISE EN EAU ET CONTROLE DE L'ETANCHEITE  
NETTOYAGE ET REPLI DU CHANTIER

**OBSERVATIONS** : CD AB Email envoyé le 20/05/25 a 15H47 M. S. CLEMENT  
CD AB Email envoyé le 20/05/25 a 15H42 M. J-C. PELLETIER  
CS AB EMAIL en CC le 13/05/25 a 16H57 jpelletier@printemps.fr  
CS AB Email envoyé le 13/05/25 a 16H57 M. S. CLEMENT  
CD AB Email envoyé le 13/05/25 a 12H17 M. J-C. PELLETIER  
CD AB EMAIL en CC le 06/05/25 a 11H45 sclement@printemps.fr  
CD AB Email envoyé le 06/05/25 a 11H45 M. J-C. PELLETIER  
CD AB Email envoyé le 15/04/25 a 15H17 M. J-C. PELLETIER  
CD AB Email envoyé le 11/04/25 a 14H24 M. J-C. PELLETIER  
CD AB Email envoyé le 03/04/25 a 14H04 M. S. CLEMENT  
DT LCOMPTER Email envoyé le 20/03/25 a 08H17 M. J-C. PELLETIER

| Quantité | Heures - Suppléments - Descriptif     | N°BT | P.U. HT |              |
|----------|---------------------------------------|------|---------|--------------|
| 1,00     | Prise en charge technique dispatching | 2    | 29,12   | 29,12        |
| 2,00     | H.Agent Technique Plomberie le 07/03  | 2    |         | Pour mémoire |
| 2,50     | H.Ouvrier Qualifié Plomberie le 19/03 | 3    | 73,82   | 184,55       |
| 8,25     | H.Ouvrier Qualifié Plomberie le 19/03 | 4    | 73,82   | 609,01       |
| 8,25     | H(s)3ème personnel le 18/03           | 5    | 62,01   | 511,58       |
| Quantité | Fournitures - Mise en oeuvre          | N°BT | P.U. HT |              |
| 1,00     | Mise en oeuvre véhicule plomberie     | 3    | 39,45   | 39,45        |



LE PARTENAIRE  
MAINTENANCE DE  
VOTRE PATRIMOINE  
IMMOBILIER

**FACTURE N° 5050625**

Assainissement, Curage  
Plomberie, Recherche de fuites  
Electricité, Propreté  
24h/24 – 365j/365

| Quantité                 | Fournitures - Mise en oeuvre      | N°BT | P.U. HT |                |
|--------------------------|-----------------------------------|------|---------|----------------|
| 1,00                     | Mise en oeuvre véhicule plomberie | 4    |         | Pour mémoire   |
| 0,50                     | Metre(s) de tube cuivre dn 18     | 4    | 10,46   | 5,23           |
| 1,00                     | Manchon(s) cuivre dn 18           | 4    | 1,93    | 1,93           |
| 1,00                     | Mécanisme(s) chasse d'eau complet | 4    | 68,54   | 68,54          |
| 4,00                     | Siphon(s) urinoir 33/42 pvc       | 4    | 74,19   | 296,76         |
| 2,00                     | Vidage urinoir                    | 4    | 20,41   | 40,82          |
| 2,00                     | Mitigeur(s) lavabo                | 4    | 90,32   | 180,64         |
| TOTAL H.T. ....          |                                   |      |         | 1967,63        |
| T.V.A. a 20,00% .....    |                                   |      |         | 393,52         |
| TOTAL T.T.C. ....En EURO |                                   |      |         | <u>2361,15</u> |

**Valeur en votre règlement au 30 Juin 2025**

Pénalités de retard: 3 fois le taux d'intérêt légal  
(Loi n° 2008-776 du 4 Aout 2008)

Indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement : 40 euros

TVA acquittée sur les encaissements.

## BON DE COMMANDE

|                                                                                                       |                                                                            |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------|
| N° de commande : 2020133461<br>Date : 26.05.2025                                                      |                                                                            |
| Dossier suivi par : STEPHANE CLEMENT<br>Fonction :<br>Tel :<br>Fax :<br>Email : sclement@printemps.fr | SERVIMO<br><br>101 AV. P.MARCELLIN<br>69120 - VAULX EN VELIN<br>France     |
| N° compte client : 300323                                                                             | Version : Version originale                                                |
| <b>LIVRAISON</b>                                                                                      | <b>FACTURATION</b>                                                         |
| PRINTEMPS LYON 1<br>PRINTEMPS LYON<br>26 RUE THOMASSIN<br>69002 LYON                                  | PRINTEMPS SAS<br>TSA 51870<br>59713 LILLE CEDEX 9                          |
| Date de livraison demandée : 15.04.2025                                                               | FACTURE A ENVOYER A :<br>PRINTEMPS SAS<br>TSA 51870<br>59713 LILLE CEDEX 9 |

LE NUMERO DE LA COMMANDE ET L'EMETTEUR DOIVENT IMPERATIVEMENT FIGURER SUR LA FACTURE

| REF.ARTICLE                              | DESCRIPTION                          | QUANTITE | P.U.H.T                                        | MONTANT HT |
|------------------------------------------|--------------------------------------|----------|------------------------------------------------|------------|
| 10099                                    | Mitigeur lavabo                      | 2.00 PCE | 90.32 €                                        | 180.64 €   |
| 10099                                    | vidage urinoir                       | 2.00 PCE | 20.41 €                                        | 40.82 €    |
| 10099                                    | Siphon urinoirs                      | 4.00 PCE | 74.19 €                                        | 296.76 €   |
| 10099                                    | Chasse d'eau                         | 1.00 PCE | 68.54 €                                        | 68.54 €    |
| 10099                                    | petite fourniture                    | 1.00 PCE | 7.16 €                                         | 7.16 €     |
| 10099                                    | Deplacement                          | 1.00 PCE | 39.45 €                                        | 39.45 €    |
| 10099                                    | Main d'oeuvre                        | 1.00 PCE | 1305.14 €                                      | 1305.14 €  |
| 10099                                    | PRESTATION DE TRAVAUXPrise en charge | 1.00 PCE | 29.12 €                                        | 29.12 €    |
| Commentaire(s) :<br>Travaux de plomberie |                                      |          | <b>TOTAL MONTANT HT</b>                        | 1967.63 €  |
|                                          |                                      |          | <b>TOTAL TVA</b>                               | 393.53 €   |
|                                          |                                      |          | <b>TOTAL MONTANT TTC</b>                       | 2361.16 €  |
| Pièce(s) jointe(s) :                     |                                      |          | Conditions de règlements : Comptant / Virement |            |